
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim  na 2023 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 )  oraz 
§ 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz. U. W. W. poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska  Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FB9F5A8E-A456-4DC2-9FF8-3E74C0F7ECB5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska na 2024 rok 

DATA TEMAT JEDNOSTKA 
ODPOWIEDZIALNA ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

czerwiec 1. Omówienie raportu o stanie Gminy za rok 2023 
2. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za 2023 rok 
3. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w 
sprawie wykonania budżetu za 2023 rok 
4. Stan dróg gruntowych po okresie zimowym. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

lipiec Przerwa urlopowa  
sierpień 1.Omówienie współpracy Gminy Grodzisk z 

sołtysami – zaprozenie sołtysów (sprawy bieżące) 
2.Omówienie wprowadzenia funduszu sołeckiego w 
Gminie Grodzisk Wlkp. (spotkanie z Bartoszem 
Kobusem lub Natalią Szymanowską). 

Burmistrz  Grodziska 
Wielkopolskiego 

wrzesień Wizytacja wybranej szkoły wiejskiej – Szkoła 
Podstawowa w Słocinie. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

październik 1.Omówienie stawek podatkowych na 2025 rok. 
2.Omówienie sytuacji w leśnictwie na terenie 
Gminy Grodzisk Wlkp.. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Grodzisk Wielkopolski 

listopad 1.Przedstawienie informacji  z zakresu nasadzeń i 
pielęgnacji zieleni, wycinka drzew. 
2. Zapoznanie z założeniami, celami i planami 
Stowarzyszenia na rzecz Ochrony Krajobrazu 
Śródpolnego "Życie na Pola!"  - spotkanie z 
Patrykiem Kokocińskim. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

grudzień 1. Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 rok 
2. Zapoznanie z inwestycjami zaplanowanymi na 
terenach wiejskich w roku 2025. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

 

Id: FB9F5A8E-A456-4DC2-9FF8-3E74C0F7ECB5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds. Wsi i Ochrony Środowiska na 2024 rok


